
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №31 ИМЕНИ РОМАНА ПЕТРОВИЧА СТАЩЕНКО» 

ПРИКАЗ 

 

«4» сентября 2023 года                                                                                                № 529-а 

 

Об организации работы научного общества учащихся. 

В целях организации работы научного общества учащихся 

Приказываю: 

1. Назначить ответственной за организацию работы научного общества учащихся 

(далее НОУ) Старостину Н.И., учителя истории и обществознания. 

2. Назначить Хабарову И.С. и Евдокимову Т.Н. ответственными за проведение 

мероприятий в рамках работы НОУ в начальной школе, в средних и старших 

классах. 

3. Старостиной Н.И. 

3.1.Спланировать работу НОУ с сентября 2023 года по май 2024 года. 

3.2.Представить план Маношиной В.Н.  в срок до 10.09. 2023 года. 

3.3.Разместить план на сайте образовательной организации. 

 

 

Директор ___________________ О.Н. Лисицына  


		2023-10-31T09:38:15+0300
	Лисицына Оксана Николаевна




